
 

 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL ARGEŞ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CORBENI 

COMUNA CORBENI     

4122051                                                                              

                        HOTĂRÂREA NR. 26 

 

                            privind neasumarea responsabilităţii organizării şi derulării 

procedurilor de atribuire a contractelor/acordurilor-cadru pentru achiziţia produselor şi a 

contractelor/acordurilor-cadru de prestare a serviciilor pentru derularea măsurilor educative, 

aferente Programului pentru şcoli al României, la nivelul U.A.T. Comuna Corbeni 

              Consiliul Local Corbeni, judetul Arges. 

             Avand în vedere: 

           -referatul de aprobare al primarului comunei Corbeni, înregistrat sub nr.   3235/12.04.2021 

           -raportul întocmit de compartimentul juridic din  cadrul aparatului de specialitate al   

             primarului comunei Corbeni, înregistrat sub nr. 3663/28.04.2021; 

           - rapoartele comisiilor  de specialitate nr. 1,2 si 3 din cadrul Consiliului Local Corbeni; 

           - adresa nr. 4735/24.03.2021 emisa de Consiliul Judetean Arges; 

           - prevederile pct. 1.5 si 1.6 al anexei nr. 6 din HG nr. 640/2017 pentru aprobarea   

             Programului pentru scoli al Romaniei in perioada 2017-2023 si pentru stabilirea  

             bugetului  pentru implementarea acestuia in anul   scolar 2017-2018 

           -prevederile art. 129 alin. (7)  lit. a)  coroborat cu alin. (7) lit a) din Ordonanta de Urgenta   

            Guvernului nr.57/2019 privind   Codul Administrativ; 

           În temeiul dispozitiilor art. 139 alin. (1) si alin. (3)  din Ordonanta de Urgenta nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ; 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

 

             ART.l. Se aprobă neasumarea responsabilității organizării și derulării procedurilor de atribuire 

a contractelor / acordurilor – cadru pentru achiziţia produselor şi a contractelor/acordurilor-cadru de 

prestare a serviciilor pentru derularea măsurilor educative, aferente Programului pentru şcoli al 

României, la nivelul U.A.T. Comuna Corbeni.  

            ART.2. Prezenta hotărâre se va comunica Instituției Prefectului – județul Argeș, Consiliului 

Județean Argeș si va fi afișată la sediul Consiliului Local Corbeni, pentru aducerea la cunoștință publică. 

 

                                                          
Dată astăzi: 25.05.2021 

                  PREȘEDINTE DE SEDINTĂ,                                           CONTRASEMNEAZĂ,                         

            VASILE  HERIȘANU                                                   SECRETAR GENERAL AL                        

                                                                                                                  COMUNEI CORBENI, 

                                                                                                           IOANA VĂCARU  

 

 


